2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 января 2021 года

№ 348
г. Геленджик

Об отчете о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Геленджику

(дислокация г. Геленджик) в 2020году
Заслушав и обсудив отчет начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Геленджику (дислокация г.Геленджик) о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Геленджику (дислокация г.Геленджик) в 2020 году, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»            (в редакции Федерального закона от 29 декабря    2020 года № 464-ФЗ), приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» (в редакции приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации от 10 марта 2016 года №118), статьями  27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, статьей 71 Регламента Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденного решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 июня 2018 года №777 (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 сентября 2020 года №281), Дума муниципального образования город-курорт Геленджик          р е ш и л а:
1. Принять отчет о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Геленджику (дислокация г. Геленджик) в 2020 году к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик                                            М.Д. Димитриев